sententia, qui existimauerunt, donec perferret eo quo fur destinasset, deprehensum furtum manifestum esse, ideo non uidetur probari, quia magnam recipit dubitationem, utrum unius diei an etiam plurium dierum spatio id terminandum sit quod eo pertinet, quia saepe in aliis ciuitatibus subreptas res in alias ciuitates uel in alias prouincias destinant fures perferre. ex duabus itaque superioribus opinionibus alterutra adprobatur; magis tamen plerique posteriorem probant.

Inst. l. c.

§ 185. Nec manifestum furtum quid sit, ex iis quae diximus intellegitur. nam quod manifestum non est, id nec manifestum est.

Inst. l. c.

§ 186. Conceptum furtum dicitur, cum apud aliquem testibus praesentibus furtiua res quaesita et inuenta sit. nam in eum propria actio constituta est, quamuis fur non sit, quae appellatur concepti.

Inst. 4, l. 4.

§ 187. Oblatum furtum dicitur, cum res furtiua tibi ab aliquo oblata sit eaque apud te concepta sit; utique si ea mente data tibi fuerit, ut apud te potius quam apud eum qui dederit conciperetur. nam tibi, apud quem concepta est, propria aduersus eum qui optulit, quamuis fur non sit, constituta est actio, <quae> appellatur oblati.

Inst. l. c.

§ 188. Est etiam prohibiti furti <actio> aduersus eum qui furtum quaerere uolentem prohibuerit.

Inst. l. c.

§ 189. Poena manifesti furti

third opinion that, until the thief has carried the stolen goods to their place of destination, his theft may be a manifest one, is also impugned on the ground of the uncertainty whether one day or several is the limit of the time within which he must be detected; for a thief often intends to carry the goods he has stolen in one city into another city or province. The first and second opinions are commonly adopted, and more generally the second.

§ 185. What is not manifest theft will be understood from what we have said about manifest theft, for what is not the one is the other.

§ 186. The discovery of stolen goods, when a person's premises are searched in the presence of witnesses, makes him liable, even though innocent of theft, to a special action for receiving stolen goods called actio concepti.

§ 187. To introduce stolen goods is to pass them off to a man, on whose premises they are discovered, with the intent that they should be discovered on his premises rather than on those of the introducer. The man on whose premises they are found may sue the passer off, though innocent of theft, in an action for the introduction of stolen goods called actio oblati.